
NI Pro:
Kopie"
Na vedomí.
Pŕednjět: RE: Kardio FN Motol 2757991 pro lnova Surgical s.r.o.
Oči: "Info - INOVA" pondělí 11.10.2021 09:32

Dobrý den,

děkujeme za zaslanou objednávku a tímto zasíláme potvrzeni přijeti.

S přáním pěkného dne,

INOVA SURGICAL s.r.o.

www.inova$urqica|.com

Sent: Monday, October 11, 2021 8:18 AM
To:
Subject: Kardio FN Motol 2757991 pro lnová Surgical s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 8 4
15C 06 praha 5 - Motol

Objednávka číslo: 2757991
ID : 390562
Datum : 11.10.2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Inova Surgical s.r.o.
Loosova 37
638 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží po - čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00

-Objednáváme u vás:
2128/40 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární chirurgie UK 2.LF a FN MotOl - operační
sál

Název
l Set

á 1
(

2 Set
á 1
(

Celkem:

Advancet BE-HLS7050 perfuzni systém 7.0, ECMO
KS 70104.7753

17.07.2019 Z2019-010886)
Advancet BE-HLS7050 perfuzní systém 7.0, ECMO

KS 70104.7753
17.07.2019 22019-010886)

Počet
2 KS

1 KS

367 686,33

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 šij. a 268/2014 Sb.
cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzeni) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odsc.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.)


